RONALDO LUIS DE LIMA 47279567649, CNPJ nº 17.384.326/0001-62
Objeto: Registro de preço visando eventual e futura Aquisição de Oxigênio
Medicinal para atendimento dos pacientes do município de Bocaina de Minas, com o
fornecimento de cilindros em sistema de comodato. Valor Total da Ata de Registro
de Preço R$ 58.110,00 (cinquenta e oito mil cento e dez reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 27/01/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de